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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87726502A

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit KONI LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj, Ndertese 4 
kateshe, Kilometri i 7 i rruges nacionale Lezhe- Tirane, Zona 
Kadastrale nr.3131, nr pasurise 31/4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash.Transport urban dhe interurban, brenda 

dhe jashte vendit; Eksport - import mallra te ndryshem 
ushqimore dhe industrial;Tregtim me shumice dhe pakice 
mallra te ndryshem ushqimore dhe industrial.Komisioneri ne 
fushen e transportit nderkombetar dhe te brenshem, importim 
dhe shitje te pjeseve te kembimit e te tjera te kesaj natyre ne 
fushen e transportit; Transport mallrash per te trete dhe me 
qira; Transport automjetesh; Transport makinerish te 
veçanta; Shitje- blerje mjetesh; Makina me qira.
Dritan Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikNikolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SanderNikolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " KONI LOGISTICS"  SHPK
Telefon: 0696248909  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-710357-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291553-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Koni Logistics Viti 2018.pdf
Vendimi Koni Logistics 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Koni_Logistics_2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01BEFCB-0B78-4C0E-A1B9-15EB4FD0DDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29454E2E-98CA-4C72-B479-4FF060C120AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A80A4B-3945-4E7F-93B0-8A63129AE56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B6B1BB-86C8-4FCF-B8BE-249EFA77E3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A676A58D-22EF-412C-B28F-2B24F2B1A10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158FF753-C05F-4973-B3A2-11C6502F6411
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Koni_Logistics_2018.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567876-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE KONI LOGISTICS 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Koni_Logistics_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_Koni_Logistics_2019.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE KONI LOGISTICS.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760192-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar_Koni_Logistics_2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Koni_Logistics_2020.xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE KONI LOGISTICS VITI 
2020_compressed.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964863-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   financiar_Koni_Logistics_2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE-KONI LOGISTICS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Koni_Logistics_2021.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE KONI LOGISTICS 2021.pdf

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD975168-2563-47CC-BEF4-07EF964C2A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD975168-2563-47CC-BEF4-07EF964C2A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123D3CFB-AA67-41C0-BA6A-D5B156DE1E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510240C2-EAA7-4FB0-B779-5E734B57BFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510240C2-EAA7-4FB0-B779-5E734B57BFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4359898-2E23-4143-9614-A4EAF9E0FCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1244DEAB-8828-4B2A-89A0-16D140A6ACB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACF0D94-7939-4DCF-96E6-EFF7BC2E22BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C58EC9-EC96-4333-AF94-CD1A4BFB1C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DEE35D-2F91-4169-A5B3-1945BD1196B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DEE35D-2F91-4169-A5B3-1945BD1196B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981DD295-BC16-4CEB-B483-FC5E50DFC383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981DD295-BC16-4CEB-B483-FC5E50DFC383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A20FF5-EAE4-4950-974F-359835785A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE5577E-202C-4CC3-A12C-562C4A5C9021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28139467-6C86-47DE-B619-1654AFB5FB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28139467-6C86-47DE-B619-1654AFB5FB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFAEBCF-7CF9-4139-93C1-A22D45245916
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